17. עם קבלת תסקיר שירות המבחן, יתואם מועד לדיון עם הצדדים.

18. המזכירות תעביר העתק מכתב האישום, הבקשה, פרוטוקול הדיון מיום 2.4.17 והחלטה
זו לשירות המבחן.

19. החלטה זו תוקרא באולם על ידי חברי, כב' השופט ברוזה ביום 4.4.17. תיק החקירה
יוחזר למדינה באולם המעצרים ביום 5.4.17.

ניתנה היום, ז' ניסן תשע"ז, 03 אפריל 2017, בהעדר הצדדים.